{üh
Glmm
GI'ET

DECRETO NO I9l2023
DE 02 DE JANEIRO DE2O23

NoMETA No cARGo nvr coutssÃo
DE ASSESSOR(A) PARLAMENTA&
sÍtvrsor,o ccr,-os, DA cÂManc,
MUNICIPAL DE CAPELA/SE.

o pRESTDENTE DA cÂuana DE vEREADoRES Do
uuxrcÍpro DE CAPELA, ESTADO SERGIPE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, nos termos do art. 8o, da Resolução no 06, de 19 de dezembro
de 20 I l, resolve,

NOMEAR:

Art. lo - Fica nomeado(a) no Cargo em Comissão de Assessor(a)
Parlamentar, Símbolo - CCL-05, da Câmara Municipal de Capela/SE,
MOIIIICA CRISTINA SAIITOS CORREIÀ portado(a) do RG no

2.144.107-3/SSP-SE e CPF no 017.683.775-29

Àrt.2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogÍlm-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Capel4
Estado de Sergipe, em 02 dejaneiro de 2023.

JOSÉ ALEX IMENTO PINTO
Presid Mu de Capeh/SE

Pnçe Meroel Crrdoro Souzl 52 - Ceutro - CNPJ: 16.,1Gt.671/ül0l - 29.
CEP: 497lXH[0 - Crpelr - SeryIpe - TGI: (079) 3263/1802

Enrll: canerrdeveresdorescroelr@smailcon